



# Supermoce dla superbohaterów profilaktyki

Flairesse Paste · Flairesse Gel ·  
Flairesse Foam · Flairesse Varnish  
Profilaktyka stomatologiczna





## Uniwersalny system kompleksowej profilaktyki stomatologicznej

Dołącz do nas i zostań bohaterem profilaktyki stomatologicznej z gamą produktów Flairesse. Nasz kompleksowy system został opracowany z myślą o maksymalnej ochronie, od czyszczenia po wzmacnianie zębów Twoich pacjentów. Materiały dostępne są w różnych smakach, aby pielęgnacja zębów była jeszcze przyjemniejsza. Pasta, żel, pianka i lakier Flairesse zapewniają kompleksową ochronę i są zawsze pod ręką. To sprawia, że każdy etap leczenia jest łatwiejszy, przyjemniejszy i skuteczniejszy. W ten sposób zapewniasz swoim pacjentom nie tylko super wygodną ochronę, ale także bardziej promienny uśmiech.

### Gama produktów Flairesse – korzyści dla pacjentów i stomatologów

#### Dla stomatologów:

- + Łatwy w użyciu i aplikacji
- + Wysoce skuteczna formuła
- + Funkcjonalna konsystencja: bez rozpryskiwania i kapania
- + Doskonale zsynchronizowany system all-in-one
- + Odpowiedni dla dzieci, dorosłych i osób starszych

#### Dla pacjentów:

- + Szybka aplikacja
- + Niezwykle skuteczna ochrona przed próchnicą
- + Przyjemna profilaktyka: produkty w formie żelu lub pianki
- + Brak dyskomfortu
- + Trzy smaki do wyboru

## Proste i skuteczne działanie. Supermoce. Bezkonkurencyjny system do zabiegów profilaktycznych.

Gama produktów Flairesse to znakomity system profilaktyki stomatologicznej opracowany z myślą o maksymalnej łatwości stosowania i uszczęśliwianiu pacjentów. Każdy z oferowanych produktów klasy premium można też stosować oddzielnie i skutecznie przyczynić się do poprawy zdrowia zębów.

Wszystkie produkty z gamy Flairesse zawierają fluor i ksylitol, natomiast nie zawierają glutenu, sacharyny, aspartamu, laktozy ani innych znanych alergenów.

### Supermoce. Proste i skuteczne działanie. Zabiegi profilaktyczne.



1

#### Czyszczenie i polerowanie

##### Flairesse Paste

Pasta do czyszczenia i polerowania zębów, oferowana w trzech stopniach ziarnistości, przeznaczona do profesjonalnego czyszczenia zębów i polerowania powierzchni zębów w ramach profilaktyki.



2

#### Intensywne wzmacnianie szkliwa

##### Flairesse Gel

Żel do remineralizacji i fluoryzacji szkliwa po usunięciu płytki nazębnej i przebarwień, a także do spersonalizowanych planów profilaktyki.

##### Flairesse Foam

Pianka profilaktyczna wzmacniająca szkliwo i gwarantująca pacjentom przyjemne wrażenia; może być stosowana jako lżejsza alternatywa dla żelu o takich samych właściwościach remineralizujących.



3

#### Lakier do ochrony nadwrażliwych zębów

##### Flairesse Varnish

Niewidoczny lakier, odporny na wilgoć, zapobiegający próchnicy i przynoszący ulgę pacjentom z nadwrażliwością lub z odsłoniętymi szyjkami zębów.

# Flairesse Paste

Idealne i wszechstronne rozwiązanie dla uzyskania super czystych i precyzyjnie wypolerowanych zębów.

Profilaktyczna pasta z gamy produktów Flairesse skutecznie usuwa twardą i miękką płytkę nazębną oraz przebarwienia spowodowane kawą, herbatą lub tytoniem, bez tendencji do rozpryskiwania się i kapania. Trzy stopnie ziarnistości dla dokładnego i delikatnego czyszczenia.

Pasta dostępna w orzeźwiających smakach mięty i melona przywraca natychmiastowo uczucie świeżości podczas czyszczenia zębów. Gwarantowane poczucie gładkości zębów od razu po usunięciu

pasty. Dzięki zawartości fluorku sodu i ksylitolu pasta Flairesse Paste zapobiega demineralizacji i hamuje rozwój bakterii próchnicotwórczych, a także zapewnia długotrwałą ochronę przed próchnicą.

Ekonomiczna tubka czy wygodny pojemniczek do jednorazowego użycia (Single-use unit)? Wybierz odpowiednie rozwiązanie dla Ciebie i dla prowadzonej przez Ciebie profilaktyki.



## Przyjemna aplikacja

Dwa świeże smaki do wyboru



## Bez rozpryskiwania

Łatwa, czysta praca z materiałem



## Trzy stopnie ziarnistości

Do wyboru pasta grubo-, średnio- lub drobnoziarnista, zależnie od potrzeb



## Czyści niezawodnie i delikatnie

Zdrowe, białe zęby



## Chroni zęby

Zawiera ksylitol i fluor



# Flairesse Gel

Żel z gamy produktów Flairesse wyróżnia się zrównoważonym składem, gdyż nie zawiera tlenku tytanu, produktów pochodzenia zwierzęcego ani mikroplastiku. Opakowanie wykonano z plastiku i papieru w pełni nadającego się do recyklingu. Dzięki temu żel z gamy produktów Flairesse idealnie uzupełnia gamę zabiegów profilaktycznych bez szkodliwego wpływu na środowisko.

Dzięki zawartości fluoru (12 300 ppm) w kombinacji z ksylitolem żel Flairesse Gel wspomaga remineralizację i wzmacnia szkliwo po profesjonalnym czyszczeniu zębów oraz hamuje namnażanie się bakterii kwasotwórczych.

Oprócz perfekcyjnej ochrony Twój pacjent będzie również zadowolony z jego krótkiego, 60-sekundowego czasu aplikacji działania i wygodnego systemu nakładania, na który składa się łyżka i gumka polerska (do polerowania pojedynczych zębów). Po nałożeniu żel można bez trudu usunąć – wystarczy go wypluć bez potrzeby płukania jamy ustnej. Pozwala to

zaoszczędzić czas i wodę. Flairesse Gel jest dostępny w orzeźwiających smakach mięty, melona i truskawki, co wydatnie podnosi poziom zadowolenia pacjentów, a ponadto nie zawiera alergenów.

Konsystencja żelu jest idealna: materiał nie kapie, a dozowanie na potrzeby poszczególnych aplikacji jest dziecinnie proste. Materiał gwarantuje idealny rezultat u każdego pacjenta.



## Wybór należy do Ciebie Twoi eksperci od optymalnego wzmacniania szkliwa



**Wzmacnia szkliwo**  
Zawiera ksylitol i fluor



**Wygodna praca z materiałem**  
Łatwa aplikacja na łyżce



**Zadowolenie pacjentów**  
Krótki czas aplikacji: tylko 1 minuta



**Przyjemna aplikacja**  
Trzy świeże smaki: melon,  
mięta i truskawka



**Dwa produkty – identyczne działanie**  
Wybierz żel Flairesse Gel lub piankę  
Flairesse Foam

# Flairesse Foam

Pianka profilaktyczna, specjalnie opracowana z myślą o zwolennikach lżejszej konsystencji, idealnie uzupełnia działanie żelu Flairesse Gel. Pianka Flairesse Foam, podobnie jak żel, wzmacnia i chroni szkliwo dzięki zawartości fluoru (12 300 ppm), i potrafi tego dokonać w 60 sekund. Dodatek ksylitolu sprawia, że pianka idealnie sprawdza się jako materiał hamujący rozwój próchnicy.

Z łyżką lub bez – pianka Flairesse Foam jest bardzo elastyczna, jeśli chodzi o aplikację, i dlatego nadaje się do stosowania u pacjentów, którzy mają problemy z utrzymaniem otwarcia ust przez dłuższy czas. Dzięki temu pianka ta jest prawdziwym superbohaterem na polu profilaktyki.

Podczas krótkiego okresu aplikacji pianka daje przyjemne wrażenie w jamie ustnej, co miło zaskakuje pacjentów, a ma to szczególne znaczenie u dzieci,

które zachwyca jej lekka konsystencja. Ponadto konsystencja pianki zmniejsza ryzyko przypadkowego połknięcia materiału. A nawet w przypadku mało prawdopodobnego połknięcia nie trzeba się martwić: choć pianka zawiera około 10 razy mniej fluoru niż standardowe żele i pasty fluorowe, pozostawia taką samą jego ilość po nałożeniu na powierzchnię zębów. Podobnie jak w przypadku żelu, aby pozbyć się pianki z jamy ustnej, nie trzeba płukać ust, wystarczy ją wypluć.

Pianka Flairesse Foam jest dostępna w trzech smakach: mięty, melona i truskawki. Znajduje się w wygodnym dozowniku ułatwiającym uzyskanie żądanej wielkości porcji.



# Flairesse Varnish

## Opracowany specjalnie z myślą o nadwrażliwych zębach

Lakier Flairesse Varnish jest niewidoczny i odporny na ślinę; umożliwia szybkie i skuteczne uszczelnienie kanalików zębinowych. Przynosi ukojenie nadwrażliwym zębom oraz uszczelnia odsłonięte szyjki i zębinę korzenia. Dzięki zawartości ksylitolu i fluoru w stężeniu 22 600 ppm lakier Flairesse Varnish wykazuje jednocześnie właściwości antybakteryjne i hamujące rozwój próchnicy. Sprawia to, że materiał idealnie sprawdza się jako produkt do fluoryzacji po profesjonalnym czyszczeniu zębów.

Ten specjalistyczny lakier można regularnie stosować do leczenia bólu, niosąc ulgę pacjentom z bardzo wrażliwymi zębami, dzięki jego natychmiastowemu, zauważalnemu i długotrwałemu działaniu.

Materiał o smaku mięty i melona jest oferowany w higienicznych jednorazowych opakowaniach (Single-use unit). Dołączone elastyczne szczoteczki (Single-use Brushes) gwarantują bardzo precyzyjne nałożenie lakieru.



### Ułga w bólu

Przynosi ulgę nadwrażliwym zębom



### Ochrona zębów

Zawiera ksylitol i fluor



### Niewidoczny

Bezbarwny lakier dający naturalny wygląd



### Przyjemna aplikacja

Dwa świeże smaki



# Kompletny system profilaktyczny


## Cztery produkty klasy premium do profesjonalnego czyszczenia zębów

### Opis produktu


#### Flairesse Paste

	<b>Mięta drobnoziarnista</b> 200 Single-use units @ 1,8 g 1 Nakładka ochronna Mięta drobnoziarnista	REF 220414
	<b>Mięta średnioziarnista</b> 200 Single-use units @ 1,8 g 1 Nakładka ochronna Mięta średnioziarnista	REF 220415
	<b>Mięta gruboziarnista</b> 200 Single-use units @ 1,8 g 1 Nakładka ochronna Mięta gruboziarnista	REF 220416

#### Flairesse Paste

	<b>Mięta drobnoziarnista</b> 1 Tubka @ 75 ml Mięta drobnoziarnista	REF 220417
	<b>Mięta średnioziarnista</b> 1 Tubka @ 75 ml Mięta średnioziarnista	REF 220418
	<b>Mięta gruboziarnista</b> 1 Tubka @ 75 ml Mięta gruboziarnista	REF 220419
	<b>Melion drobnoziarnisty</b> 1 Tubka @ 75 ml Melion drobnoziarnisty	REF 220423
	<b>Melion średnioziarnisty</b> 1 Tubka @ 75 ml Melion średnioziarnisty	REF 220424
	<b>Melion gruboziarnisty</b> 1 Tubka @ 75 ml Melion gruboziarnisty	REF 220425

#### Flairesse Varnish

	<b>Mięta</b> 35 Single-use units @ 0,4 g 35 Pędzelków Mięta	REF 220404
	<b>Melion</b> 35 Single-use units @ 0,4 g 35 Pędzelków Melion	REF 220405

#### Flairesse Gel

	<b>Mięta</b> 1 Butelka @ 480 ml Gel Mięta	REF 225411
	<b>Melion</b> 1 Butelka @ 480 ml Gel Melion	REF 225412
	<b>Truskawka</b> 1 Butelka @ 480 ml Gel Truskawka	REF 225413

#### Flairesse Foam

	<b>Mięta</b> 1 Dozownik @ 125 g Foam Mięta	REF 220408
	<b>Melion</b> 1 Dozownik @ 125 g Foam Melion	REF 220409
	<b>Truskawka</b> 1 Dozownik @ 125 g Foam Truskawka	REF 220410



Flairesse

Idealne rozwiązanie do **wydajnej profilaktyki**: niezrównana łatwość aplikacji, wysoce skuteczna ochrona



Aby uzyskać więcej informacji o gamie produktów Flairesse, odwiedź stronę: [www.dmg-dental.com/prophylaxis-flairesse](http://www.dmg-dental.com/prophylaxis-flairesse)

**A smile ahead**  
together



**DMG**

**Chemisch-Pharmazeutische Fabrik GmbH**

Elbgaustraße 248 22547 Hamburg Germany

Telefon: +49. (0) 40. 84 006-0 Fax: +49. (0) 40. 84 006-222

info@dmg-dental.com www.dmg-dental.com

www.facebook.com/dmgdental

